Katowice, dn. 28.03.2011r

WYJASNIENIA DO TRESCI
SPECYFIKACJII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dot. : postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe elementow zespalajacych i rekonstrukcyjnych do zabiegow w obrebie
twarzoczaszki  Nrsprawy : ZP-11-021BN

W zwigzku z pytaniami Wykonawcow, ktdre cytuje ponizej a dot. tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia w przedmiotowym postepowaniu, dziatajgc zgodnie z art.38 ustawy - Prawo zamoéwien publicznych
(Dz.U z 2004r Nr 19, poz.177 z p6zn.zm. ), udzielam nastepujacej odpowiedzi :

Pyt.1. Prosimy o sprecyzowanie zapisow w pakiecie nr 6

Punkt 1: ile oczek powinna mie¢ oferowana ptytka 16 czy 20? Odp.: Zgodnie z SIWZ,

Punkt2: czy zamawiajacy wymaga pofaczenie heksagonalnego? Czy zamawiajacy dopusci oferte na $ruby
samogwintujgce w dtugosciach od 3mm do 16mm a samowiercace w zakresie od4 mm do 9mm Odp.:
Zgodnie z SIWZ,

Punkt3: czy zamawiajacy dopusci Sruby awaryjne samogwintujace dostepne w zakresie wymienionym
w SIWZ Odp.: Zgodnie z SIWZ,

Pyt.2. Czy zamawiajacy w pakiecie nr 5 dopusci odpowiednio:

Punkt 1: ptytke rekonstrukcyjng 16 otworowg z otworami niegwintowanymi Odp.: Zgodnie z SIWZ.

Punkt 2 i 3: ptytke o grubosci 2,5mm z otworami niegwintowanymi Odp.: Zamawiajacy wyraza zgode
na grubos¢ plytki 2,5mm ale nie wyraza zgody na otwory niegwintowane.

Punkt 4,5,6 : $ruby o $rednicy 2,5mm — nagwintowane dostepne w zakresie 10mm do 20mm Odp.:
Zgodnie z SIWZ,

Punkt7: $rube o $rednicy 2,8mm Odp.: Zgodnie z SIWZ.

Pyt.3. Czy zamawiajacy w pakiecie nr 8 dopusci odpowiednio:

Punkt 2: $ruby o Srednicy 1,5mm i dtugosci od 4mm Odp.: Zgodnie z SIWZ.

Pyt.4 Dot. pakietu Nr 8 i 9 Czy Zamawiajacy dopusci w pkt.2 srube korowa samowiercacg 1.0 o dt. 2mm,
3mm, oraz $ruby samogwintujace od 3 do 5 mm? Odp.: Zgodnie z SIWZ.

Pyt.5 Dot. pakietu Nr 11 Czy Zamawiajacy dopusci w pkt.4 $rube awaryjng o dt. 8, 10, 12mm? Odp.:
Zgodnie z SIWZ.

Pyt.6 Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1, 3, 4 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania Srub z gniazdem
kwadratowym? Odp.: Zgodnie z SIWZ.

Pyt.7 Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz.2b dopusci mozliwo$¢ zaoferowania $rub o dtugosci od 15 do
19mm ze skokiem co 2mm ? Odp.: Zgodnie z SIWZ.

Pyt.8 Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz.3 dopusci mozliwos¢ zaoferowania Srub wylacznie o dtugosci 5,
7, 19mm? Odp.: Zgodnie z SIWZ.

Pyt.9 Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 4 poz.1 dopusci mozliwos¢ zaoferowania ptytek z mostem 8,5mm
zamiast 9mm? Odp.: Zgodnie z SIWZ.

Pyt.10 Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 4 poz.2 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania ptytek z mostem 12,5mm
zamiast 12mm? Odp.: Zgodnie z SIWZ.

Pyt.11 Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 4 poz.3 dopusci mozliwos¢ zaoferowania $rub o dtugosci od 15 do
19mm ze skokiem co 2mm? Odp.: Zgodnie z SIWZ.

Pyt.12 Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 4 poz.4 dopusci mozliwos¢ zaoferowania Srub wylacznie o dtugosci 5,
7,19mm? Odp.: Zgodnie z SIWZ.

Pyt.13 Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz.3 dopusci mozliwos$¢ zaoferowania Srub wylacznie o dtugosci 5,
7,19mm? Odp.: Zgodnie z SIWZ.

Pyt.14 Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 zgodzi sie na zaoferowanie piytki tytanowej o grubosci 0,9mm 20
lub 30 oczkowg? Odp.: Zgodnie z SIWZ.

Pyt.15 Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 zgodzi sie na zaoferowanie $rub tytanowych z wejsciem typu
pogtebiony krzyzak o dtugosciach 4,6,8,10,12,14,16,18mm? Odp.: Zgodnie z SIWZ.



Pyt.16 Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 dopusci sruby tytanowe o Srednicy 2,4mm o dlugosciach
pogtebiony krzyzak o dtugosciach 6,8,10,12mm? Odp.: Zgodnie z SIWZ.

Pyt.17 Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 dopusci Sruby samo wiercace do wigzan miedzyszczekowych,
z kotnierzem nasluzéwkowym, o $rednicy 2.0mm z wejsciem typu krzyzak o dtugosciach 8 i 12mm? Odp.:
Zgodnie z SIWZ,

Pyt.18 Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 dopusci zaoferowanie w pkt.7 $rub korowych, awaryjnych,
o Srednicy 2,7mm, dt.8,10,12,14,16mm, czysty tytan? Odp.: Zgodnie z SIWZ.

Pyt.19 Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 6 dopuszcza w pkt.2 zaoferowanie $rub tytanowych, samo
wiercacych o Srednicy 1.5, dt.4,6,8mm oraz Srub samogwintujgcych o $rednicy1.5, dt. 4,6,8,0,12,14,16mm?
Odp.: Zgodnie z SIWZ,

Pyt.20 Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 6 w pkt.3 zgadza sie na zaoferowanie $rub awaryjnych tytanowych,
samogwintujgcych ( na rynku polskim nie wystepujg $ruby awaryjne samo wiercace) o Srednicy 2.0mm i
dtugosciach 6,8,10,12mm? Odp.: Zamawiajacy wyjasnia, Zze miat na mysli sSruby samogwintujace.
Pozostaly opis w SIWZ bez zmian.

Pyt.21 Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 7 w pkt.2 dopuszcza Srube korowg samowiercacg 1,0 TAN,
dt.2,3mm? Odp.: Zgodnie z SIWZ.

Pyt.22 Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 7 w pkt.3 dopuszcza $rube korowg samogwintujacg awaryjng 1.2, dt.
5,6mm? Odp.: Zgodnie z SIWZ.
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